
基于激光终端测量数据的微振动分析算法与软件研制项目 

-中标候选人更正公告 

（招标编号：TC230Y08G） 

一、更正内容 

基于激光终端测量数据的微振动分析算法与软件研制项目（招标项目编号：

TC230Y08G）第一中标候选人公示信息更正如下： 

排序 中标候选人 
投标总价 

（元，不含税） 

投标总价 

（元，含税） 

1 北京理工大学 880,000.00  932,800.00  

二、其他内容 

/ 

三、监督部门 

本招标项目的监督部门为自行监督。 

四、联系方式 

招标人：中国星网网络系统研究院有限公司 

地址：北京市朝阳区安定路 5号 

联系人：刘向南 

招标人电话：010-60656424 

招标人商务代理：中国星网共享服务有限公司 

地址：北京市朝阳区安定路 5号 

联系人：张明轩 

联系电话：010-60656545 

招标代理机构：中招国际招标有限公司 

地址：北京市海淀区学院南路 62号中关村资本大厦 903B室 

联系人：白雨、李杰、任海燕、姜峰、唐洁茹、曾巍 

联系电话：010-62108003、010-61954118 

邮箱：baiyu@cntcitc.com.cn 

2023 年 7月 20日 


		2023-07-20T20:29:26+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-20T20:30:42+0800
	BJ
	ePolicy




